
２０２１年４月２６日 

テプコカスタマーサービス株式会社 

 

 

新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言に伴う対応について 

 

 

当社では、新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言に伴い、お客さま、パートナー企

業の皆さま、従業員とその家族の健康確保を第一に考え、当面の間、原則として出社を控

え在宅勤務を基本とさせていただきます。これに伴いまして、お客さまへのご訪問につい

ては自粛させていただいております。 

 

また、お問い合わせへのご対応等、お時間を頂戴する場合もございますので、予めご容

赦いただきますようお願い申し上げます。なお、今後、政府の方針や指導に基づき、対応

方針を変更する場合がございます。 

 

お手数をおかけいたしますが、お問い合わせにつきましては、以下のフォームよりご連

絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

http://www.tepco-cs.co.jp/contact/ 

 

 

以上 

http://www.tepco-cs.co.jp/contact/

